
            

 
СЕНКЕВИЧІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ГОРОДИЩЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ  

07.06..2021 р.                                          смт Сенкевичівка                                             №02-у                                                                                                                                                                                                                      

 

 

Про нагородження учнів школи 

Похвальними листами   

«За високі досягнення у навчанні» 

Керуючись Положенням про похвальний лист "За високі досягнення у 

навчанні" та похвальну грамоту "За особливі досягнення у вивченні окремих 

предметів", затвердженого наказом МОН 11.12.2000 №579 (у редакції наказу 

МОН від 07.02.2012 №115), зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

21.02.2012 за №271/20584, на виконання рішення педагогічної ради, протокол 

№13, від 07 червня 2021 року 

НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні» 

1. Богданович   Евеліну 

2. Борщ Катерину 

3. Гаврилюк Ірину 

4. Редчук Зоряну 

5. Жук Катерину 

6. Олейника Дмитра 

7. Тлумач Мар’яну 

8. Бондаренко Богдану 

9. Редчука Владислава 
 

2.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Керівник                                     Галина ДОЛОНСЬКА 

 

 

           

 

 



 

 

  

 
СЕНКЕВИЧІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ГОРОДИЩЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ  

07.06. .2021 р.                                          смт Сенкевичівка                                             №03-у                                                                                                                                                                                                                      

 

 

Про переведення учнів 1-10 класів 

на наступний рік навчання 

На виконання ст 13 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

від 16.01.2020 № 463-ІХ, керуючись Порядком переведення учнів закладу 

загальної середньої освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом 

МОН від 14.07.2015 № 762, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 

липня 2015р. за № 924/27369 (зі змінами, внесеними наказом МОН України від 

01.03.2021, № 268, у редакції від 27.04.2021, підстава z0494-21, z0495-21), 

відповідно до до п.1, абз. 4 п. 2 Розділу 3 Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 

16.04.2018р. № 367, на виконання рішення педагогічної ради, від 07 червня 2021 

року, протокол №13, на підставі річного оцінювання для учнів (4-8, 10) та 

завершального (формувального) оцінювання результатів навчання у 1-3 класах 

НАКАЗУЮ: 

1. Керуючись Порядком переведення учнів закладу загальної середньої 

освіти на наступний рік навчання для продовження здобуття повної 

загальної середньої освіти перевести: 

До 2-го класу:    
1. Гуру  Костянтина 

2. Драбана Артема 

3. Міженко Аліну  

4. Ярмощук  Ольгу 

 

До 3-го класу:    
1. Вознюка  Іллю  

2. Ковальчука Назара 

3. Кроцюк Вікторію 

4. Кундлю Уляну  

5. Нижник Софію  

6. Никончука Віктора 



7. Осадчука  Богдана  

8. Приходька Романа  

9. Стасюка Макара 

 

До 4-го класу:    
1. Вітовського Михайла  

2. Куцел Олександра  

3. Міженка Ореста  

4. Садовського Івана 

5. Троцьку Іванну  

6. Чубарка Дениса 

 

 До 5-го класу:    
1. Базюк Жанну  

2. Богданович   Евеліну    

3. Волошина Дмитра  

4. Борщ Катерину  

5. Гаврилюк Ірину 

6. Драбана Олександра  

7. Дячуна Максима  

8. Нижника Богдана  

9. Редчук Зоряну  

10. Рудя Олександра 

11. Ярмощук Вероніку  

 

До 6-го класу:    
1. Базюка Іллю 

2. Драбана Івана 

3. Жук Катерину 

4. Олейника Дмитра 

5. Сотник Богдану 

6. Тлумач Мар’яну  

7. Чубарка Олега 

8. Чубарка Максима 

9. Харчук Софію 

 

До 7-го класу:    
1. Бондарчук Крістіну 

2. Костюка Сергія 

3. Никончук Дарину 

4. Троцьку Анну 

5. Трофімчук Вероніку 

6. Янчука Ореста 

7. Ященко Яну 

            

 



До 8-го класу 

1. Вітовську Лєну  

2. Гаврилюк Христину   

3. Дячуна Дмитра  

4. Нижника Сергія  

5. Руденка Дениса 

До 9-го класу:    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Басисту Любов  

2.Бондаренко Богдану  

3.Вознюк Владиславу 

4.Геля Данила  

5.Жук Анну 

6.Зубатюк Христину  

7.Климковецького Юрія 

8.Кость Каріну 

9.Ліщинського Дмитра  

10.Маковського Владислава 

11.Мартинюка Дмитра  

12.Редчука Владислава 

13.Совтус Альбіну 

14.Столощук Віолетту 

15.Татушко Віолету 

До 10-го класу:    
1.Волошина Олександра 

2.Калахан Вадима  

3.Карвацького Костянтина  

4.Квашко Дарину  

5.Кіричук Ірину  

6.Осадчук Василину  

7.Фокіну Оксану  

8.Харковець Анастасію  

9.Цісар Ольгу  

10.Ярмощук Вікторію 

До 11-го класу:    



1.Вітовську Софію 

2. Гнатюка Івана 

3.Калуша Віктора 

4.Кундлю Валентина  

5.Нижника Павла 

6.Приходько Людмилу 

7.Романюка Дениса 

8.Романюка Максима 

 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчально-виховної 

роботи Оляніцьку М. Є. 

 

Керівник                                     Галина ДОЛОНСЬКА 
 


